



# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 055  
Stavba: VAMBERK - oprava bytové jednotky

KSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 7. 10. 2022

Zadavatel: IČ:  
DIČ:

Zhotovitel: IČ:  
DIČ:

Projektant: IČ:  
DIČ:

Zpracovatel: IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH** **1 825 243,78**

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	<b>1 825 243,78</b>	<b>383 301,19</b>
	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>2 208 544,97</b>
-------------------	----------	------------	---------------------

---

**Projektant** **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

---

**Objednavatel** **Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 055

**Stavba:** VAMBERK - oprava bytové jednotky

Místo: Datum: 7. 10. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>			
<b>055</b>	<b>VAMBERK - oprava bytové jednotky</b>	<b>1 825 243,78</b>	<b>2 208 544,97</b>

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**VAMBERK - oprava bytové jednotky**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

7. 10. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**1 825 243,78**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 825 243,78	21,00%	383 301,19
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**2 208 544,97**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**VAMBERK - oprava bytové jednotky**

Místo:

Datum: 7. 10. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**1 825 243,78**

HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	0,00
714 - Akustická a protiotřesová opatření	0,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	0,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	0,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	0,00
731 - Ústřední vytápění - kotelny	0,00
732 - Ústřední vytápění - strojovny	0,00
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	0,00
734 - Ústřední vytápění - armatury	0,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	0,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	0,00
751 - Vzduchotechnika	0,00
762 - Konstrukce tesařské	0,00
763 - Konstrukce suché výstavby	0,00
764 - Konstrukce klempířské	0,00
766 - Konstrukce truhlářské	0,00
771 - Podlahy z dlaždic	0,00
776 - Podlahy povlakové	0,00
781 - Dokončovací práce - obklady	0,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	0,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	0,00
M - Práce a dodávky M	0,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	0,00
VRN4 - Inženýrská činnost	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**VAMBERK - oprava bytové jednotky**

Místo:

Datum: 7. 10. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**1 825 243,78**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				0,00
1	K	310278842	Zazdívka otvorů pl přes 0,25 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém z nepálených tvárnic tl do 300 mm	m3	0,553		
	VV		zmenšení okna				
	VV		0,65*1,7*0,5		0,553		
2	K	310279842	Zazdívka otvorů pl přes 1 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém z nepálených tvárnic tl do 300 mm	m3	0,900		
	VV		zazdění otvoru po dveřích				
	VV		0,9*2*0,5		0,900		
3	K	317121101	Montáž prefabrikovaných překladů délky do 1500 mm	kus	5,000		
4	M	59321971	překlad z lehčeného betonu nosný nízké výšky š 115mm dl 1000mm	kus	3,000		
5	M	59321870	překlad párobetonový nosný š 200mm do dl 1300mm	kus	2,000		
6	K	317944323	Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,090		
	VV		2*0,0188*2,4		0,090		
7	K	317234410	Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	0,173		
	VV		2,4*2*0,18*0,2		0,173		
8	K	349231821	Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl přes 150 do 300 mm	m2	4,020		
	VV		po vybourání špaletových oken				
	VV		5*(1,75*2*0,2)		3,500		
	VV		2*1,3*0,2		0,520		
	VV		Součet		4,020		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				
9	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pleťvem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	313,960		
10	K	612325223	Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 0,25 do 1 m2 na stěnách	kus	2,000		
11	K	612325225	Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na stěnách	kus	2,000		
12	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	19,050		
	VV		nové okno v koupelně				
	VV		0,5*(0,8+2*1,3)		1,700		
	VV		po špaletových oknech				
	VV		4*0,5*(1,7*2+2,05)+0,5*(1,4+2*1,7)+0,5*(1,3+2*1,7)		15,650		
	VV		0,5*(0,8+2*1,3)		1,700		
	VV		Součet		19,050		
13	K	612325416	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 10 % s celoplošným přeštukováním	m2	313,960		
	VV		Chodba přízemí + schodiště				
	VV		(6*3,2*2)-(1,5*3,2)+(1,3*2*3,2)		41,920		
	VV		2,3*3,2*3+3,35*3,2*2+0,35*2*3,2*2+1,5*3,2*2		57,600		
	VV		-(1*2,3+0,8*2*2+3*3,2)		-15,100		
	VV		6*1,3+2,3*3,35		15,505		
	VV		Mezisoučet		99,925		
	VV		2.02 Chodba 1NP				
	VV		(3,85*2*3,2)-(1,5*2,5)+1,3*2*3,2		29,210		
	VV		-(1,1*1,55+0,7*2+1*2+0,9*2)		-6,905		
	VV		3,9*1,3		5,070		
	VV		Mezisoučet		27,375		
	VV		2.03 Komora				
	VV		0,85*2*3,2+2,3*2*3,2		20,160		
	VV		-(0,6*1,1+0,7*2)		-2,060		
	VV		2,3*0,85		1,955		
	VV		Mezisoučet		20,055		
	VV		2.04 Chodbička				
	VV		2,6*(1,8+3,05+2,15+1,1+0,35+1,45)		25,740		
	VV		-(0,8*2*3+0,9*2+0,7*2)		-8,000		
	VV		Mezisoučet		17,740		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			2.07 Koupelna				
VV			1,1*(2*2,6+2*1,8)		9,680		
VV			-(0,7*0,9+0,6*1,1)		-1,290		
VV			Mezisoučet		8,390		
VV			2.05 Obývací pokoj s kuch. koutem				
VV			2,6*(4,1+3,4+1,85+1,9+2,25+5,3)		48,880		
VV			-(0,8*2+1,5*1,85)		-4,375		
VV			Mezisoučet		44,505		
VV			2.06 Pracovna				
VV			2,6*(3,4*2+3,75*2)		37,180		
VV			-(1,5*1,85+1,5*1,2+0,8*2)		-6,175		
VV			Mezisoučet		31,005		
VV			2.08 Ložnice				
VV			2,6*(2*3,85+2*4,15)		41,600		
VV			-(1,5*1,85+2*0,8*2)		-5,975		
VV			Mezisoučet		35,625		
VV			2.09 Technická místnost				
VV			2,6*(2,45*2+3,5*2)		30,940		
VV			-0,8*2		-1,600		
VV			Mezisoučet		29,340		
VV			Součet		313,960		
14	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	67,910		
VV			3*(1,7*2+2,05)+2*1,7+1,4+2*(0,8*2*1,3)+2*(1,3+2*1,7)+4*(0,8+2*2)+2*(0,7+2*2)+0,6+2*2		67,910		
15	M	55343021	profil rohový Pz s kulatou hlavou pro vnitřní omítky tl 12mm	m	71,306		
VV			67,91*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		71,306		
16	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	50,600		
VV			nové okno v koupelně				
VV			0,8*2+2*1,3		4,200		
VV			po špaletových oknech				
VV			4*(1,7*2+2,05*2)+(1,4*2+2*1,7)+(1,3*2+2*1,7)		42,200		
VV			0,8*2+2*1,3		4,200		
VV			Součet		50,600		
17	K	622323111	Vápenocementová omítka hladkých vnějších stěn tloušťky do 5 mm nanášená ručně	m2	1,105		
VV			0,65*1,7		1,105		
18	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	1,000		
19	M	55331488	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	1,000		
P			Poznámka k položce: □ YH, YH s drážkou, YZP				
20	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečně pl do 2,5 m2	kus	3,000		
21	M	55331447	zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 210-250mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	2,000		
P			Poznámka k položce: □ DZUP				
22	M	55331446	zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 210-250mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	1,000		
P			Poznámka k položce: □ DZUP				
23	K	642945111	Osazování protipožárních nebo protiplýnových zárubní dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	1,000		
24	M	55331562	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	1,000		
P			Poznámka k položce: □ YZP s PP ochranou				
25	K	635211121	Násyp pod podlahy z keramzitu	m3	0,429		
VV			vyrovnání podlahy v tech. místnosti				
VV			3,5*2,45*0,05		0,429		
26	K	629135102	Výrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š přes 150 do 300 mm	m	10,450		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				
27	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	88,693		
VV			6*1,3+2,3*3,35		15,505		
VV			3,9*1,3		5,070		
VV			2,3*0,85		1,955		
VV			1,8*3,1+0,35*1,1		5,965		
VV			1,8*2,6		4,680		
VV			3,4*4,1+1,9*2,25		18,215		
VV			3,75*3,4		12,750		
VV			3,85*4,15		15,978		
VV			3,5*2,45		8,575		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet		88,693		
28	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	88,693		
29	K	962023390	Bourání zdiva nadzákladového smíšeného na MV nebo MVC do 1 m3	m3	2,574		
	VV		0,9*1,6*0,5		0,720		
	VV		1,9*3,2*0,5-0,8*2		1,440		
	VV		0,9*2,3*0,2		0,414		
	VV		Součet		2,574		
30	K	962031136	Bourání příček z tvárníc nebo příčkových tl do 150 mm	m2	15,040		
	VV		3,75*3,2+2*1,1*3,2		19,040		
	VV		-(0,8*2+2*0,6*2)		-4,000		
	VV		Součet		15,040		
31	K	968062355	Vybourání dřevěných rámu oken dvojíých včetně křidel pl do 2 m2	m2	1,040		
	VV		0,8*1,3		1,040		
32	K	968062356	Vybourání dřevěných rámu oken dvojíých včetně křidel pl do 4 m2	m2	16,215		
	VV		4*1,7*2,05+1,3*1,75		16,215		
33	K	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	3,000		
	VV		0,8*2+0,7*2		3,000		
34	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	11,100		
	VV		0,8*2+1*2,3+0,8*2+0,6*2+0,6*2+0,8*2+0,8*2		11,100		
35	K	974031132	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm	m	52,000		
36	K	974031164	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm	m	19,000		
37	K	977132112	Vyvrtní otvorů pro elektroinstalační krabice ve stěnách z cihel hloubky přes 60 do 90 mm	kus	62,000		
38	K	978013121	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 5 do 10 %	m2	313,960		
D	997		Přesun sutě				
39	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	15,103		
40	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	15,103		
41	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	302,060		
	VV		15,103*20 Přepočtené koeficientem množství		302,060		
42	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 17 09 04	t	15,103		
D	998		Přesun hmot				
43	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	10,706		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				
44	K	711191001	Provedení adhezního můstku na vodorovné ploše	m2	1,955		
	VV		komora				
	VV		2,3*0,85		1,955		
45	M	58585114	adhezni můstek pro nenasákové podklady	kg	0,236		
	P		Poznámka k položce: □ Spotřeba: 0,25 kg/m2				
	VV		1,955*0,12075 Přepočtené koeficientem množství		0,236		
D	714		Akustická a protiotřesová opatření				
46	K	714183002	Montáž pohltivých desek na sraz volně stropů a stěn	m2	53,868		
	VV		ložnice				
	VV		4,15*3,85		15,978		
	VV		kuchyň + obývací+pracovna				
	VV		5,4*4,1+3,75*4,2		37,890		
	VV		Součet		53,868		
47	M	1417101022	Polystyren podlahový ISOVER EPS Rigifloor 4000 20 mm (12,5 m2/bal.)	m3	1,186		



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]			
			<i>Poznámka k položce: □  tloušťka: 20 mm , šířka: 500 mm , délka: 1000 mm , balení: 12,5 m2 ,  hrana: rovná , barva: bílá , materiál: EPS – expandovaný polystyren ,  objemová hmotnost: 10–13,5 kg/m3 , pevnost v ohybu: 50 kPa ,  součinitel tepelné vodivosti: 0,044 W/mK , faktor difuzního odporu:  20–40 , reakce na oheň: E , značka: Isover EPS Rigifloor 4000 ,  výrobce: Isover □  desky z elastifikovaného polystyrenu , pro zlepšení krocejové  neprůzvučnosti , rovná hrana , součinitel tepelné vodivosti Lamb. 0,044  W.m-1.K-1 , užitné zatížení do 4 kN/m2 , šířka 500 mm , délka 1 000 mm ,  tloušťka 20 mm , 12,5 m2/bal.  ložnice  VV 4,15*3,85*0,02 0,320  VV kuchyň + obývací+pracovna  VV 0,02*(5,4*4,1+3,75*4,2) 0,758  VV Součet 1,078  VV 1,078*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 1,186</i>							
48	K	998714202	Přesun hmot procentní pro akustická a protitřesová opatření v objektech v do 12 m	%	55,565					

D		721	Zdravotnicka - vnitřní kanalizace				
49	K	721171905	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110	kus	4,000		
50	K	721171915	Potrubí z PP propojení potrubí DN 110	kus	2,000		
51	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	10,000		
52	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 110	m	6,000		
53	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	3,000		
54	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	1,000		
55	K	721226512	Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a myčku DN 50	kus	2,000		
56	K	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	1,000		
57	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	19,000		
58	K	998721202	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v přes 6 do 12 m	%	171,118		

D		722	Zdravotnicka - vnitřní vodovod				
59	K	722130802	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN přes 25 do 40	m	18,000		
60	K	722130821	Demontáž spoje na závit šroubení G 6/4	kus	10,000		
61	K	722130831	Demontáž nástěnky	kus	3,000		
62	K	722130993	Potrubí pozinkované závitové vsazení odbočky do potrubí oboustranná svěrná spojka DN 32 / G 1	kus	3,000		
63	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20x2,8 mm	m	52,000		
64	K	722181251	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl přes 20 do 25 mm DN do 22 mm	m	52,000		
65	K	722220151	Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 16 x G 1/2"	kus	3,000		
66	K	722229102	Montáž vodovodních armatur s jedním závitem G 3/4" ostatní typ	kus	4,000		
67	M	GCM.R608Y014	Vypouštěcí kul.koh., s hadicovou vývodkou a zátkou, PN10, T 90°C, R608, 3/4"	kus	4,000		
68	K	722224115	Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2" PN 10 s jedním závitem	kus	2,000		
69	K	722231073	Ventil zpětný mosazný G 3/4" PN 10 do 110°C se dvěma závity	kus	2,000		
70	K	722231141	Ventil závitový pojistný rohový G 1/2"	kus	4,000		
71	K	722232123	Kohout kulový přímý G 3/4" PN 42 do 185°C plnoprotokový vnitřní závit	kus	4,000		
72	K	722262227	Vodoměr závitový jednotkový suchoběžný dálkový odečet do 40°C G 3/4"x 130 R100 Qn 4,0 m3/h horizont	kus	1,000		
73	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	52,000		
74	K	998722202	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v přes 6 do 12 m	%	470,061		

D		725	Zdravotnicka - zařízení předměty				
75	K	725110814	Demontáž klozetu Kombi	soubor	1,000		
76	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000		
77	K	725850800	Demontáž ventilů odpadních	kus	1,000		
78	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	1,000		
79	K	725820802	Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru	soubor	1,000		
80	K	725112182	Kombi klozet s úspornou armaturou odpad svislý	soubor	1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
81	K	725211603	Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	1,000		
82	K	725222116	Vana bez armatur výtokových akrylátová se zápachovou uzávěrkou 1700x700 mm	soubor	1,000		
83	K	725311121	Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou	soubor	1,000		
84	K	725821325	Baterie dřezová stojánková páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 220 mm	soubor	1,000		
85	K	725822613	Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí	soubor	1,000		
86	K	725839101	Montáž baterie vanové nástěnné G 1/2" ostatní typ	soubor	1,000		
87	M	55144032	<i>baterie vanová s vidlicí a sprchou</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>		
88	K	725532126.DZD	Elektrický ohřivač Dražice OKCE 200 zásobníkový akumulární závěsný svislý 200 l / 2,2 kW	soubor	1,000		
89	K	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	5,000		
90	K	725821312	Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 210 mm	soubor	1,000		
91	K	998725202	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v přes 6 do 12 m	%	529,344		

D 731 Ústřední vytápění - kotelny

92	K	731251114	Kotel ocelový elektrický závěsný přímotopný o výkonu 9 kW	soubor	1,000		
93	K	998731202	Přesun hmot procentní pro kotelny v objektech v přes 6 do 12 m	%	261,000		

D 732 Ústřední vytápění - strojovny

94	K	732331601	Nádoba tlaková expanzní plochá pro topnou a chladicí soustavu s membránou závitové připojení PN 0,3 o objemu 8 l	soubor	1,000		
95	K	732429212	Montáž čerpadla oběhového mokroběžného závitového DN 25	soubor	1,000		
96	M	GRS.97704990	<i>ALPHA2 25-40 180 1x230V 50Hz 6H</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>		
97	K	998732202	Přesun hmot procentní pro strojovny v objektech v přes 6 do 12 m	%	163,090		

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

98	K	733222302	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním D 15x1 mm	m	45,000		
99	K	733222303	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním D 18x1 mm	m	20,000		
100	K	733222304	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním D 22x1 mm	m	3,000		
101	K	733224203	Příplatek k potrubí měděnému za potrubí vedené v kotelnách nebo strojovnách D 18x1 mm	m	2,000		
102	K	733224222	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 15x1 mm	kus	2,000		
103	K	733224223	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 18x1 mm	kus	2,000		
104	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5	m	68,000		
105	K	733811251	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl přes 20 do 25 mm DN do 22 mm	m	68,000		
106	K	998733202	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v přes 6 do 12 m	%	424,560		

D 734 Ústřední vytápění - armatury

107	K	734211119	Ventil závitový odvzdušňovací G 3/8 PN 14 do 120°C automatický	kus	4,000		
108	K	734221682	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C otopných těles VK	kus	4,000		
109	K	998734202	Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v přes 6 do 12 m	%	22,280		

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa

110	K	735159210	Montáž otopných těles panelových dvouřadých dl do 1140 mm	kus	1,000		
111	K	735159220	Montáž otopných těles panelových dvouřadých dl přes 1140 do 1500 mm	kus	3,000		
112	M	48456971	<i>těleso otopné panelové 1 deskové 1 přídavná přestupní plocha v 600mm dl 1600mm 1603W</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>		
113	M	48456969	<i>těleso otopné panelové 1 deskové 1 přídavná přestupní plocha v 600mm dl 1200mm 1202W</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>		
114	M	48456964	<i>těleso otopné panelové 1 deskové 1 přídavná přestupní plocha v 600mm dl 600mm 601W</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
115	M	48451004	balíček montážní těles radiátorů 2x zátky, těsnění, uchycení do zdi	sada	4,000		
116	K	HZS2221	Hodinová zúčtovací sazba topenář	hod	16,000		
117	M	KRD.KLM182075 00E10	KORALUX LINEAR MAX-E 1820/0750	kus	1,000		
118	M	RHU.124060110 03	svěrné šroubení G 3/4-15 - kus	kus	10,000		
119	M	43633207	filtr domácí na studenou vodu 3/4" se zpětným manuálním proplachem	kus	1,000		
120	M	31942573	šroubení přechod 3/4"	kus	1,000		
121	M	31951421	přechod závitový pájecí spoj-vnější závit 4243G 22-3/4"	kus	2,000		
122	M	19633007	tvarovka Cu koleno 90° vnitřní a vnější pájení 22mm	kus	10,000		
123	M	19633006	tvarovka Cu koleno 90° vnitřní a vnější pájení 18mm	kus	10,000		
124	M	19633004	tvarovka Cu koleno 90° vnitřní a vnější pájení 15mm	kus	15,000		
125	M	19633016	tvarovka Cu T-kus s konci na vnitřní pájení 15mm	kus	2,000		
126	M	19633018	tvarovka Cu T-kus s konci na vnitřní pájení 18mm	kus	4,000		
127	M	19633019	tvarovka Cu T-kus s konci na vnitřní pájení 22mm	kus	2,000		
128	K	998735202	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v přes 6 do 12 m	%	381,513		

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

129	K	741110022	Montáž trubka plastová tuhá D přes 23 do 35 mm uložená pod omítku	m	35,000		
130	M	34571093	trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 22,1/25 mm, délka 3m	m	36,750		
VV					35*1,05 *Přepočtené koeficientem množství	36,750	
131	K	7411120R	Montáž zemního materiálu	kus	20,000		
132	M	35442026	svorka uzemnění Cu pro zemnicí pásku	kus	20,000		
133	M	35431044	páska Cu	m	2,300		
VV					2*1,15 *Přepočtené koeficientem množství	2,300	
134	M	341210R	drát zemnicí 4mm	m	2,300		
P			Poznámka k položce: □ SYKFY, průměr kabelu 5mm				
VV					2*1,15 *Přepočtené koeficientem množství	2,300	
135	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	62,000		
136	M	34571451	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká	kus	48,000		
137	M	34571563	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 100mm s víčkem a svorkovnicí	kus	5,000		
138	M	34571524	krabice pod omítku PVC odbočná čtvercová 125x125mm s víčkem	kus	1,000		
139	M	34571471	krabice do dutých stěn PVC odbočná kruhová D 100mm s víčkem	kus	8,000		
140	K	74111R	D+M rozvaděče bytového	soubor	1,000		
141	K	741110R	Úprava a vybavení rozvaděče elektroměrového	soubor	1,000		
142	K	741120001	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 mm <sup>2</sup> pod omítku (např. CY)	m	76,000		
143	M	34141043	vodič propojovací jádro Cu plně dvojitá izolace PVC 450/750V (CYY) 1x4mm <sup>2</sup>	m	57,500		
P			Poznámka k položce: □ CYY, průměr vodiče 4,75mm				
VV					50*1,15 *Přepočtené koeficientem množství	57,500	
144	M	34141142	vodič propojovací jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-R) 1x16mm <sup>2</sup>	m	29,900		
P			Poznámka k položce: □ H07V-R, průměr vodiče 6,9mm				
VV					26*1,15 *Přepočtené koeficientem množství	29,900	
145	K	741120201	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 1,5-16 mm <sup>2</sup> volně (např. CY, CHAH-V)	m	5,000		
146	M	34113030	kabel instalační flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC plášť PVC 300/500V (H05VV-F) 5x2,50mm <sup>2</sup>	m	5,750		
P			Poznámka k položce: □ H05VV-F, průměr kabelu 13,9mm				
VV					5*1,15 *Přepočtené koeficientem množství	5,750	
147	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm <sup>2</sup> (např. CYKY)	m	151,000		
148	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm <sup>2</sup>	m	173,650		
P			Poznámka k položce: □ CYKY, průměr kabelu 8,6mm				
VV					151*1,15 *Přepočtené koeficientem množství	173,650	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
149	K	741122011	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 2x1,5 až 2,5 mm <sup>2</sup> (např. CYKY)	m	16,000		
150	M	34111005	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 2x1,5mm <sup>2</sup>	m	18,400		
P			Poznámka k položce: □ CYKY, průměr kabelu 8,1mm				
VV			16*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		18,400		
151	K	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm <sup>2</sup> (např. CYKY)	m	141,000		
152	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm <sup>2</sup>	m	162,150		
P			Poznámka k položce: □ CYKY, průměr kabelu 9,5mm				
VV			141*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		162,150		
153	K	741122024	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 4x10 mm <sup>2</sup> (např. CYKY)	m	24,000		
154	M	34111076	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x10mm <sup>2</sup>	m	27,600		
P			Poznámka k položce: □ CYKY, průměr kabelu 16,1mm				
VV			24*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		27,600		
155	K	741122031	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm <sup>2</sup> (např. CYKY)	m	67,000		
156	M	34111094	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x2,5mm <sup>2</sup>	m	13,800		
P			Poznámka k položce: □ CYKY, průměr kabelu 11,2mm				
VV			12*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		13,800		
157	M	34111090	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x1,5mm <sup>2</sup>	m	59,800		
P			Poznámka k položce: □ CYKY, průměr kabelu 10,1mm				
VV			52*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		59,800		
158	K	741122032	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x4 až 6 mm <sup>2</sup> (např. CYKY)	m	14,000		
159	M	34111098	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x4mm <sup>2</sup>	m	16,100		
P			Poznámka k položce: □ CYKY, průměr kabelu 13,8mm				
VV			14*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		16,100		
160	K	741310206	Montáž spínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 2-dvoupólový se zapojením vodičů	kus	13,000		
161	M	34539011	přístroj spínače dvojpólového, řazení 2, 2S bezšroubové svorky	kus	12,000		
162	M	ABB.3557GA803 43B1	Ovládač tlačítkový zapínací, s krytem, se symbolem zvonku, řaz. 1/0 Swing®, Swing®L	kus	1,000		
P			Poznámka k položce: □ jasně bílá				
163	M	37414130	zvonek bytový	kus	1,000		
164	K	741311875R	Demontáž stávajícího elektro zařízení bez zachování funkčnosti	soubor	1,000		
165	K	741313003	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2x(2P+PE) dvojnásobná se zapojením vodičů	kus	33,000		
166	M	37451013	přístroj zásuvky ISDN, koncový, jednonásobný	kus	1,000		
167	M	37451006	přístroj zásuvky TV+R+SAT, koncový (typ EU 3303)	kus	1,000		
168	M	37451018	kryt zásuvky ISDN koncové, jednonásobné	kus	1,000		
169	M	37451015	kryt zásuvky televizní, rozhlasové (a satelitní)	kus	1,000		
170	M	ABB.5512C2349 B1	Zásuvka dvojnásobná chráněná	kus	30,000		
P			Poznámka k položce: □ jasně bílá				
171	M	ABB.5599AA023 57B	Zásuvka jednonásobná s clon., s ochranou před přepětím, bezšroub. sv. Tango®	kus	1,000		
P			Poznámka k položce: □ bílá				
172	K	741331075	Montáž termostatu bez zapojení vodičů	kus	1,000		
173	M	IVR.TCW01B	Týdenní prostorový termostat IVAR.MAGICTIME PLUS - 3Bx1, +10 °C až +30 °C	kus	1,000		
P			Poznámka k položce: □ IVAR.MAGICTIME PLUS				
174	K	741378001	Zřízení upevňovacích bodů pro svítidlo s osazením závěsného háku v dřevěných stropích	kus	7,000		
175	M	1000111547	Lustrový hák se závětem M8x100mm, pozink	kus	7,000		
176	K	741330335	Montáž ovladač tlačítkový vestavný-objímka se žárovkou	kus	7,000		
177	M	1157792	OBJÍMKA ZAROVKY 415V 8LM2TEL400	kus	7,000		
178	K	742210123R	D+M kouřového hlásiče	kus	1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
179	K	741810002	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení přes 100 000 do 500 000,- Kč	kus	1,000		
180	K	998741202	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v přes 6 do 12 m	%	1 244,062		

D 751 Vzduchotechnika

181	K	751377011	Montáž odsávacího zákrytu (digestoř) bytového vestavěného	kus	1,000		
182	M	42958001	odsavač par vestavěný výsuvný (digestoř) nerez, max. výkon 640 m3/hod	kus	1,000		
183	K	998751201	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech výšky do 12 m	%	47,060		

D 762 Konstrukce tesařské

184	K	762521811	Demontáž podlah bez polštářů z prken tloušťky do 32 mm	m2	53,868		
VV			ložnice				
VV			4,15*3,85		15,978		
VV			kuchyně + obývací+pracovna				
VV			5,4*4,1+3,75*4,2		37,890		
VV			Součet		53,868		

185	K	762511296	Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek OSB tl 2x18 mm broušených na pero a drážku šroubovaných	m2	68,663		
VV			tech. místnost				
VV			3,5*2,45		8,575		
VV			ložnice				
VV			4,15*3,85		15,978		
VV			kuchyně + obývací+pracovna				
VV			5,4*4,1+3,75*4,2		37,890		
VV			Chodbička				
VV			1,8*3,15+0,5*1,1		6,220		
VV			Součet		68,663		

186	K	762511262	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 12 mm nebroušených na pero a drážku šroubovaných	m2	68,663		
187	K	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	62,443		
188	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	%	1 385,684		

D 763 Konstrukce suché výstavby

189	K	763111314	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 12,5 s izolací EI 30 Rw do 45 dB	m2	12,800		
VV			3,2*3,2+1,8*3,2		16,000		
VV			-2*0,8*2		-3,200		
VV			Součet		12,800		

190	K	763111333	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xH2 12,5 s izolací EI 30 Rw do 45 dB	m2	12,680		
VV			1,8*3,2+2,6*3,2		14,080		
VV			-0,7*2		-1,400		
VV			Součet		12,680		

191	K	763131412	SDK podhled desky 1xA 12,5 s izolací dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	90,823		
VV			2.04 Chodbička				
VV			1,8*3,1+0,35*1,1		5,965		
VV			2.05 Obývací pokoj s kuch. koutem				
VV			3,4*4,1+1,9*2,25		18,215		
VV			2.06 Pracovna				
VV			3,75*3,4		12,750		
VV			2.08 Ložnice				
VV			3,85*4,15		15,978		
VV			2.09 Technická místnost				
VV			2,6*(2,45*2+3,5*2)		30,940		
VV			-0,8*2		-1,600		
VV			3,5*2,45		8,575		
VV			Součet		90,823		

192	K	763131452	SDK podhled deska 1xH2 12,5 s izolací dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	4,680		
VV			2.07 Koupelna				
VV			1,8*2,6		4,680		

193	K	763181311	Montáž jednokřídlové kovové zárubně SDK příčka	kus	3,000		
194	M	55331589	zárubeň jednokřídla ocelová pro sádrokartonové příčky tl stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	1,000		

P Poznámka k položce: □  
S, SH, SP

195	M	55331590	zárubeň jednokřídla ocelová pro sádrokartonové příčky tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	2,000		
-----	---	----------	--	-----	-------	--	--

P Poznámka k položce: □  
S, SH, SP

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
196	K	998763402	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	%	1 410,381		
D 764			Konstrukce klempířské				
197	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	10,300		
	VV		4*2,05+1,3+0,8		10,300		
198	K	764216444	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz plechu rš 330 mm	m	10,450		
	VV		2*0,8		1,600		
	VV		3*2,05		6,150		
	VV		1,4+1,3		2,700		
	VV		Součet		10,450		
199	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m	%	77,873		
D 766			Konstrukce truhlářské				
200	K	766491851	Demontáž prahů dveří jednokřídlových	kus	8,000		
201	K	766622131	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v do 1,5 m s rámem do zdiva	m2	17,568		
	VV		3*1,75*2,05+1,75*1,4+2*0,8*1,3+1,3*1,75		17,568		
202	M	61140051R	okno plastové otevíravé/sklonné dvojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m	m2	17,568		
203	K	766660001	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	7,000		
204	M	61164071	dveře jednokřídle voštinové profilované povrch lakovaný plně 700x1970-2100mm	kus	2,000		
205	M	61164005	dveře jednokřídle voštinové profilované povrch lakovaný plně 800x1970-2100mm	kus	4,000		
206	M	61173210	dveře jednokřídle dřevotřískové s 2 x hliníkovým plechem 800-900x1970mm bezpečnostní do bytu třídy RC1	kus	1,000		
P			Poznámka k položce: □ rám/zárubeň, kování a zámek v ceně				
207	K	766660021	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	1,000		
208	M	61165339	dveře jednokřídle dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch lakovaný plně 800x1970-2100mm	kus	1,000		
209	K	766660421	Montáž vchodových dveří jednokřídlových s nadsvětlíkem do zdiva	kus	1,000		
210	M	61140516R	dveře jednokřídle plastové bílé prosklené s nadsvětlíkem max rozměru otvoru 3,3m2 bezpečnostní třídy RC2	kus	1,000		
P			Poznámka k položce: □ rám/zárubeň, kování a zámek v ceně				
211	K	766660713	Montáž dveřních křidel dokování okopového plechu	kus	1,000		
212	M	54915200	plech okopový Al 645x150x0,8mm	kus	1,000		
213	K	766660728	Montáž dveřního interiérového kování - zámku	kus	6,000		
214	M	54924002	zámek zadlabací mezípokojový levý s dozickým klíčem rozteč 72x55mm	kus	5,000		
215	M	54924012	zámek zadlabací vložkový pravolevý rozteč 72x40mm	kus	1,000		
216	M	54964100	vložka cylindrická 29+29	kus	1,000		
217	K	766660731	Montáž dveřního bezpečnostního kování - zámku	kus	1,000		
218	M	54924010	zámek zadlabací protipožární rozteč 90x55,5mm	kus	1,000		
219	M	5496410R	vložka cylindrická bezpečnostní	kus	1,000		
220	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou	kus	6,000		
221	M	54914622	kování dveřní vrchní klika včetně štítku a montážního materiálu BB 72 matný nikel	kus	6,000		
222	K	766660733	Montáž dveřního bezpečnostního kování - štítku s klikou	kus	1,000		
223	M	54914133	kování bezpečnostní koule/klika RC3	kus	1,000		
224	K	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm délky do 2000 mm	kus	6,000		
225	K	766694111	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm dl do 1,0 m	kus	2,000		
226	K	766694112	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm dl přes 1,0 do 1,6 m	kus	2,000		
227	K	766694113	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm dl přes 1,6 do 2,6 m	kus	3,000		
228	M	61144402	parapet plastový vnitřní komůrkový tl 20mm š 305mm	m	10,450		
	VV		2*0,8		1,600		
	VV		3*2,05		6,150		
	VV		1,4+1,3		2,700		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet		10,450		
229	M	61144019	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	sada	7,000		
230	M	607222R	Kuchyňská linka	kus	1,000		
231	K	766811115	Montáž korpusu kuchyňských skříněk spodních na nožičky š do 600 mm	kus	2,000		
232	K	766811116	Montáž korpusu kuchyňských skříněk spodních na nožičky š přes 600 do 1200 mm	kus	2,000		
233	K	766811144	Příplatek k montáži kuchyňských skříněk za usazení vestavěné digestoře	kus	1,000		
234	K	766811151	Montáž korpusu kuchyňských skříněk horních na stěnu š do 600 mm	kus	2,000		
235	K	766811152	Montáž korpusu kuchyňských skříněk horních na stěnu š přes 600 do 1200 mm	kus	2,000		
236	K	766811211	Montáž kuchyňské pracovní desky bez výřezu dl do 1000 mm	kus	2,000		
237	K	766811223	Příplatek k montáži kuchyňské pracovní desky za usazení dřezu	kus	1,000		
238	K	766811231	Montáž zádové desky kuchyňských linek bez výřezu dl do 1000 mm	kus	2,000		
239	K	766811239	Příplatek k montáži zádové desky kuchyňských linek za vyřezání otvoru	kus	3,000		
240	K	766811251	Montáž poliček do kuchyňských skříněk spodních do předvrtaných děrek	kus	10,000		
241	K	766811252	Montáž poliček do kuchyňských skříněk horních do předvrtaných děrek	kus	8,000		
242	K	7668112R	Montáž šuplíků	kus	4,000		
243	K	766811311	Montáž plných dvířek na kuchyňských skříňkách spodních	kus	4,000		
244	K	766811351	Montáž plných dvířek na kuchyňských skříňkách horních	kus	4,000		
245	K	766811411	Montáž úchytů dvířek kuchyňských skříněk spodních	kus	8,000		
246	K	766811412	Montáž úchytů dvířek kuchyňských skříněk horních	kus	4,000		
247	K	766811421	Montáž lišt plastových zaklapávacích na kuchyňských linkách	m	2,000		
248	M	605141R	lišta ke kuchyňské lince 3m 20x20mm	ks	1,000		
249	M	60514R	rovné zakončení lišty	kus	1,000		
250	K	998766202	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	%	2 502,193		

D 771 Podlahy z dlaždic

251	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	8,415		
	VV		2,45*1,1+4,4*1,3		8,415		
252	K	771151011	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	9,750		
253	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	9,750		
	VV		chodba				
	VV		1,3*3,9		5,070		
	VV		koupelna				
	VV		1,8*2,6		4,680		
	VV		Součet		9,750		
254	K	771574112	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	1,955		
	VV		komora				
	VV		2,3*0,85		1,955		
255	M	59761003	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2	m2	2,151		
	VV		1,955*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		2,151		
256	K	771574243	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	5,070		
	VV		chodba				
	VV		1,3*3,9		5,070		
257	M	59761434	dlažba keramická slínutá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2	m2	5,577		
	VV		5,07*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		5,577		
258	K	771574263	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	4,680		
	VV		koupelna				
	VV		1,8*2,6		4,680		
259	M	59761409	dlažba keramická slínutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2	m2	5,148		
	VV		4,68*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		5,148		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
260	K	771577111	Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za plochu do 5 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	6,635		
	VV		koupelna				
	VV		1,8*2,6		4,680		
	VV		komora				
	VV		2,3*0,85		1,955		
	VV		Součet		6,635		
261	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m <sup>2</sup>	4,680		
262	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	19,200		
	VV		2,6*2+1,8*2		8,800		
	VV		3,9*2+1,3*2		10,400		
	VV		Součet		19,200		
263	K	771591121	Podlahy separační provazec do pružných spar průměru 4 mm	m	19,200		
264	K	771591223	Izolace podlah fólií celoplošně lepená proti kročejovému hluku	m <sup>2</sup>	4,680		
	VV		koupelna				
	VV		1,8*2,6		4,680		
265	K	771591241	Izolace těsnícími pásy vnitřní kout	kus	5,000		
266	K	771591242	Izolace těsnícími pásy vnější roh	kus	2,000		
267	K	771591251	Izolace těsnící manžetou pro prostupy potrubí	kus	2,000		
268	K	771592011	Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky	m <sup>2</sup>	11,705		
	VV		chodba				
	VV		1,3*3,9		5,070		
	VV		koupelna				
	VV		1,8*2,6		4,680		
	VV		komora				
	VV		2,3*0,85		1,955		
	VV		Součet		11,705		
269	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 6 do 12 m	%	265,362		
D 776			Podlahy povlakové				
270	K	776121321	Neředěná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m <sup>2</sup>	68,663		
271	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m <sup>2</sup>	68,663		
272	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m <sup>2</sup>	68,663		
	VV		tech. místnost				
	VV		3,5*2,45		8,575		
	VV		ložnice				
	VV		4,15*3,85		15,978		
	VV		kuchyň + obývací+pracovna				
	VV		5,4*4,1+3,75*4,2		37,890		
	VV		Chodbička				
	VV		1,8*3,15+0,5*1,1		6,220		
	VV		Součet		68,663		
273	M	28412285	krytina podlahová heterogenní tl 2mm	m <sup>2</sup>	75,529		
	VV		68,663*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		75,529		
274	K	776223112	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za studena	m	12,500		
	VV		3,4+2,5+2,45+4,15		12,500		
275	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	52,500		
	VV		1,1+2,15+3,15+1,8+1,45+0,5+2,6+3,4+3,75+4,1+3,5+1,8+2,2		52,500		
	VV		5+1,8+3,15+3,85*2+4,15*2				
276	M	28411003	lišta soklová PVC 30x30mm	m	60,375		
	VV		52,5		52,500		
	VV		52,5*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		60,375		
277	K	776991121	Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem	m <sup>2</sup>	62,443		
278	K	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	%	645,919		
D 781			Dokončovací práce - obklady				
279	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m <sup>2</sup>	12,640		
	VV		1,6*(1,5*2+1,1*2+0,85*2+1,1*2)		14,560		
	VV		-(2*0,6*1,6)		-1,920		
	VV		Součet		12,640		
280	K	781151031	Celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou tl 3 mm	m <sup>2</sup>	8,660		
	VV		2,6*1,6+1,8*1,6		7,040		
	VV		2,7*0,6		1,620		
	VV		Součet		8,660		
281	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m <sup>2</sup>	15,780		
	VV		1,6*(1,8*2+2,6*2)		14,080		
	VV		2,7*0,6		1,620		



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		-1,6*0,7		-1,120		
	VV		"kuchyň. linka"2*0,6		1,200		
	VV		Součet		15,780		
282	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	14,580		
283	K	781131251	Izolace pod obklad těsnící manžetou pro prostupy potrubí	kus	6,000		
284	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 9 do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	15,780		
	VV		1,6*(1,8*2+2,6*2)		14,080		
	VV		2,7*0,6		1,620		
	VV		-1,6*0,7		-1,120		
	VV		"kuchyň. linka"2*0,6		1,200		
	VV		Součet		15,780		
285	M	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	17,358		
	VV		15,78*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		17,358		
286	K	781477111	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	15,780		
287	K	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	4,000		
	VV		0,8+2*1,6		4,000		
288	K	781494211	Plastové profily vanové lepené flexibilním lepidlem	m	5,200		
	VV		2*2+2*0,6		5,200		
289	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	8,100		
	VV		2*(2,6+1,8)		8,800		
	VV		-0,7		-0,700		
	VV		Součet		8,100		
290	K	781495141	Průnik obkladem kruhový do DN 30	kus	6,000		
291	K	781495142	Průnik obkladem kruhový přes DN 30 do DN 90	kus	2,000		
292	K	781495211	Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky	m2	15,780		
293	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v přes 6 do 12 m	%	349,409		
D 783			Dokončovací práce - nátěry				
294	K	783306807	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí odstraňovačem nátěrů	m2	2,000		
	VV		1*2		2,000		
295	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	13,400		
	VV		0,4*(4*(0,8+2*2)+2*(0,7+2*2)+(0,9+2*2))		13,400		
296	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	15,400		
	VV		2+13,4		15,400		
297	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	15,400		
298	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	15,400		
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				
299	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	313,960		
	VV		Chodba přízemí + schodiště				
	VV		(6*3,2*2)-(1,5*3,2)+(1,3*2*3,2)		41,920		
	VV		2,3*3,2*3+3,35*3,2*2+0,35*2*3,2*2+1,5*3,2*2		57,600		
	VV		-(1*2,3+0,8*2*2+3*3,2)		-15,100		
	VV		6*1,3+2,3*3,35		15,505		
	VV		Mezisoučet		99,925		
	VV		2.02 Chodba 1NP				
	VV		(3,85*2*3,2)-(1,5*2,5)+1,3*2*3,2		29,210		
	VV		-(1,1*1,55+0,7*2+1*2+0,9*2)		-6,905		
	VV		3,9*1,3		5,070		
	VV		Mezisoučet		27,375		
	VV		2.03 Komora				
	VV		0,85*2*3,2+2,3*2*3,2		20,160		
	VV		-(0,6*1,1+0,7*2)		-2,060		
	VV		2,3*0,85		1,955		
	VV		Mezisoučet		20,055		
	VV		2.04 Chodbička				
	VV		2,6*(1,8+3,05+2,15+1,1+0,35+1,45)		25,740		
	VV		-(0,8*2*3+0,9*2+0,7*2)		-8,000		
	VV		Mezisoučet		17,740		
	VV		2.07 Koupelna				
	VV		1,1*(2*2,6+2*1,8)		9,680		
	VV		-(0,7*0,9+0,6*1,1)		-1,290		
	VV		Mezisoučet		8,390		
	VV		2.05 Obývací pokoj s kuch. koutem				
	VV		2,6*(4,1+3,4+1,85+1,9+2,25+5,3)		48,880		
	VV		-(0,8*2+1,5*1,85)		-4,375		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Mezisoučet		44,505		
	VV		2.06 Pracovna				
	VV		2,6*(3,4*2+3,75*2)		37,180		
	VV		-(1,5*1,85+1,5*1,2+0,8*2)		-6,175		
	VV		Mezisoučet		31,005		
	VV		2.08 Ložnice				
	VV		2,6*(2*3,85+2*4,15)		41,600		
	VV		-(1,5*1,85+2*0,8*2)		-5,975		
	VV		Mezisoučet		35,625		
	VV		2.09 Technická místnost				
	VV		2,6*(2,45*2+3,5*2)		30,940		
	VV		-0,8*2		-1,600		
	VV		Mezisoučet		29,340		
	VV		Součet		313,960		
300	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	380,123		
	VV		Chodba přízemí + schodiště				
	VV		(6*3,2*2)-(1,5*3,2)+(1,3*2*3,2)		41,920		
	VV		2,3*3,2*3+3,35*3,2*2+0,35*2*3,2*2+1,5*3,2*2		57,600		
	VV		-(1*2,3+0,8*2*2+3*3,2)		-15,100		
	VV		6*1,3+2,3*3,35		15,505		
	VV		Mezisoučet		99,925		
	VV		2.02 Chodba 1NP				
	VV		(3,85*2*3,2)-(1,5*2,5)+1,3*2*3,2		29,210		
	VV		-(1,1*1,55+0,7*2+1*2+0,9*2)		-6,905		
	VV		3,9*1,3		5,070		
	VV		Mezisoučet		27,375		
	VV		2.03 Komora				
	VV		0,85*2*3,2+2,3*2*3,2		20,160		
	VV		-(0,6*1,1+0,7*2)		-2,060		
	VV		2,3*0,85		1,955		
	VV		Mezisoučet		20,055		
	VV		2.04 Chodbička				
	VV		2,6*(1,8+3,05+2,15+1,1+0,35+1,45)		25,740		
	VV		-(0,8*2*3+0,9*2+0,7*2)		-8,000		
	VV		1,8*3,1+0,35*1,1		5,965		
	VV		Mezisoučet		23,705		
	VV		2.07 Koupelna				
	VV		1,1*(2*2,6+2*1,8)		9,680		
	VV		-(0,7*0,9+0,6*1,1)		-1,290		
	VV		1,8*2,6		4,680		
	VV		Mezisoučet		13,070		
	VV		2.05 Obývací pokoj s kuch. koutem				
	VV		2,6*(4,1+3,4+1,85+1,9+2,25+5,3)		48,880		
	VV		-(0,8*2+1,5*1,85)		-4,375		
	VV		3,4*4,1+1,9*2,25		18,215		
	VV		Mezisoučet		62,720		
	VV		2.06 Pracovna				
	VV		2,6*(3,4*2+3,75*2)		37,180		
	VV		-(1,5*1,85+1,5*1,2+0,8*2)		-6,175		
	VV		3,75*3,4		12,750		
	VV		Mezisoučet		43,755		
	VV		2.08 Ložnice				
	VV		2,6*(2*3,85+2*4,15)		41,600		
	VV		-(1,5*1,85+2*0,8*2)		-5,975		
	VV		3,85*4,15		15,978		
	VV		Mezisoučet		51,603		
	VV		2.09 Technická místnost				
	VV		2,6*(2,45*2+3,5*2)		30,940		
	VV		-0,8*2		-1,600		
	VV		3,5*2,45		8,575		
	VV		Mezisoučet		37,915		
	VV		Součet		380,123		
301	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	357,383		
	VV		Chodba přízemí + schodiště				
	VV		(6*3,2*2)-(1,5*3,2)+(1,3*2*3,2)		41,920		
	VV		2,3*3,2*3+3,35*3,2*2+0,35*2*3,2*2+1,5*3,2*2		57,600		
	VV		-(1*2,3+0,8*2*2+3*3,2)		-15,100		
	VV		6*1,3+2,3*3,35		15,505		
	VV		"likrustace"- 1,2*(6*2-1,5+1,3*2-0,8*2+2,3+2,7+2,45)		-22,740		
	VV		Mezisoučet		77,185		
	VV		2.02 Chodba 1NP				
	VV		(3,85*2*3,2)-(1,5*2,5)+1,3*2*3,2		29,210		
	VV		-(1,1*1,55+0,7*2+1*2+0,9*2)		-6,905		
	VV		3,9*1,3		5,070		
	VV		Mezisoučet		27,375		
	VV		2.03 Komora				
	VV		0,85*2*3,2+2,3*2*3,2		20,160		
	VV		-(0,6*1,1+0,7*2)		-2,060		
	VV		2,3*0,85		1,955		
	VV		Mezisoučet		20,055		
	VV		2.04 Chodbička				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			2,6*(1,8+3,05+2,15+1,1+0,35+1,45)		25,740		
VV			-(0,8*2*3+0,9*2+0,7*2)		-8,000		
VV			1,8*3,1+0,35*1,1		5,965		
VV			Mezisoučet		23,705		
VV			2.07 Koupelna				
VV			1,1*(2*2,6+2*1,8)		9,680		
VV			-(0,7*0,9+0,6*1,1)		-1,290		
VV			1,8*2,6		4,680		
VV			Mezisoučet		13,070		
VV			2.05 Obývací pokoj s kuch. koutem				
VV			2,6*(4,1+3,4+1,85+1,9+2,25+5,3)		48,880		
VV			-(0,8*2+1,5*1,85)		-4,375		
VV			3,4*4,1+1,9*2,25		18,215		
VV			Mezisoučet		62,720		
VV			2.06 Pracovna				
VV			2,6*(3,4*2+3,75*2)		37,180		
VV			-(1,5*1,85+1,5*1,2+0,8*2)		-6,175		
VV			3,75*3,4		12,750		
VV			Mezisoučet		43,755		
VV			2.08 Ložnice				
VV			2,6*(2*3,85+2*4,15)		41,600		
VV			-(1,5*1,85+2*0,8*2)		-5,975		
VV			3,85*4,15		15,978		
VV			Mezisoučet		51,603		
VV			2.09 Technická místnost				
VV			2,6*(2,45*2+3,5*2)		30,940		
VV			-0,8*2		-1,600		
VV			3,5*2,45		8,575		
VV			Mezisoučet		37,915		
VV			Součet		357,383		

302	K	784660111	Linkrustace s vrchním nátěrem syntetickým v místnosti v do 3,80 m	m2	22,740		
-----	---	-----------	---	----	--------	--	--

VV "likrustace chodba" 1,2\*(6\*2-1,5+1,3\*2-0,8\*2+2,3+2,7+2,45) 22,740

303	K	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	88,693		
-----	---	-----------	--	----	--------	--	--

VV 6\*1,3+2,3\*3,35 15,505  
VV 3,9\*1,3 5,070  
VV 2,3\*0,85 1,955  
VV 1,8\*3,1+0,35\*1,1 5,965  
VV 1,8\*2,6 4,680  
VV 3,4\*4,1+1,9\*2,25 18,215  
VV 3,75\*3,4 12,750  
VV 3,85\*4,15 15,978  
VV 3,5\*2,45 8,575  
VV Součet 88,693

#### D M Práce a dodávky M

##### D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích

304	K	468101421	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hl přes 3 do 5 cm a š do 5 cm	m	165,000		
305	K	469971111	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot při elektromontážích za první podlaží	t	0,825		
306	K	469971121	Příplatek ke svislé dopravě sutí a vybouraných hmot při elektromontážích za každé další podlaží	t	0,825		
307	K	469972111	Odvoz sutí a vybouraných hmot při elektromontážích do 1 km	t	0,825		
308	K	469972121	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot při elektromontážích za každý další 1 km	t	16,500		

VV 0,825\*20 'Přepočtené koeficientem množství 16,500

309	K	469973116	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 17 09 04	t	0,825		
-----	---	-----------	--	---	-------	--	--

##### D VRN4 Inženýrská činnost

310	K	044002000	Projektová činnost - vyhotovení zjednodušeného projektu elektroinstalace	kus	1,000		
-----	---	-----------	--	-----	-------	--	--

##### D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

311	K	R3	VRN_R3	%	3,000		
312	K	K	nabídkový koeficient - běžná údržba a opravy (nad 500 tis. Kč) 1,147	%	14,700		

**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 3179622

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** a6ded0d0-95f8-4337-bede-61a2bb94eeab

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Silvie STAVROPOULOU)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 29.11.2022 13:07:09



79c3087f-3ca0-4aaa-8f8a-6e558c95854a